[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Julho de 2009.

Ofício Nº 326/2009

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apraz-me cumprimentar V. Exa. e encaminhar a Moção de Aplauso de autoria do Presidente deste Legislativo Municipal, Ver. Paulo Henrique Pereira Alves, pelo prêmio Félix Houphouët-Boigny, recebido pela “Busca da Paz”.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Luís Inácio Lula da Silva

Presidente da República

Brasília-DF

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]